SUPLEMENTAR  NO VALOR DE R$ 1.645.000,00, PARA REFORÇO. 

EM DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS, ALTERA PPA, 

LDO E LOA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento Geral do Município de Santana do Itararé para o 

Exercício de 2025, um Crédito Adicional Especial e Suplementar no valor R$ 
1.645.000,00 (Um milhão seiscentos e quarenta e cinco mil reais) para acudir os 
seguintes Programas de Trabalho: 

Órgão: 03 DEPARTAMENTO DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA E PECUÁRIA  

Unidade: 001 DIVISÃO DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA E PECUÁRIA  

Funcional: 20.608.2001.2.020 MANUTENÇÃO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA 

389 3.3.90.46.00.00.00.00.00 Auxilio alimentação